CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER
A DEMANDA DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS - TO
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS, CNPJ sob N.º 25.063.959/0001-05
CONTRATADO (A) – COMERCIAL NORTE LTDA – ME, CNPJ: 56.544.533/0001-99
VALOR TOTAL: R$ 24.720,00 (vinte e quatro mil e setecentos e vinte reais)
VIGENCIA DO CONTRATO 02/01/2026 a 31/12/2026
DATA DA ASSINATURA: 19/12/2025
SIGNATÁRIOS: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS LINDOS– Contratante-COMERCIAL NORTE LTDA –
ME /CONTRATADO.
CAMPOS LINDOS 19/12/2025.
                                                                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS